
 

PROTOKOLL 

INSTITUTTRÅDSMØTE 06.10.2010 

 

 Møtestad: Møterom 342, Christiesgt. 13 

Møtetidspunkt: kl. 09.00-11.00 

 
Tilstades:  Rune Krumsvik, Kariane Westrheim, Øystein Steine Larsen, Ingvild Haugen, Marit 

Ulvik, Rune Herheim, Magnhild Thomassen 

Forfall: Arild Raaheim 

 

I  

Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Innkalling og sakliste vart godkjent. 

II 

Protokoll frå instituttrådsmøte 01.09.2010 

Protokollen vart godkjent. 

 

III 

Fullmaktsaker 

Ingen fullmaktssaker. 

 

IV 

Orienteringssaker. 

Instituttleiar Rune Krumsvik orienterte om følgjande saker: 

 

- Innspel frå Institutt for pedagogikk til opptaksrammer 2011-2012 (vedlegg) 

- PEK-søknader frå institutt for pedagogikk 

- Søknader frå forskingsgrupper ved institutt for pedagogikk til fakultetets 

såkornmidler. 

- Instituttsamling Solstrand 15. -16. desember 2010 

- Status tilsettingssaker 

- Oppnemning av medlemmer programstyret for lektorutdanningen ved UiB 2010-2012 

- Møte mellom instituttleiing og fakultetsleiing 

- Nettsidene til IPED – status 

- NFR-evaluering ved Det psykologiske fakultet 

- Ekstraordinært fakultetsstyremøte i samband med avgang dekana. 

 

 

 

V 

NYE SAKER I DETTE MØTET 

 

16/2010 Oppnevning av nytt programstyre for pedagogikk i lærarutdanninga ved Det 

psykologiske fakultet 

 

Det psykologiske fakultet har fått følgjande ansvarsfordeling i lærarutdanninga (i brev frå  

universitetsleiinga 31. mai 2010, sak: 2009/130): 

 



Det psykologiske fakultet har et særskilt ansvar for administrasjon og oppfølging og for å 

ivareta sekretariatsfunksjonen for programstyret. Dette innebærer 

ansvar for praksisplasser og kommunikasjon med Fylkeskommunen og skoleeier. 

ansvar for innhenting av fakultetenes ønsker om dimensjonering av de ulike studietilbudene 

og for å kalibrere disse mot faktisk antall skole/ praksisplasser. Dette legges frem for 

programstyret til vurdering. ansvar for administrativ daglig drift av PPU; dette inkluderer 

opptak, eksamen, timeplanlegging, saksbehandling, studieveiledning og informasjonsarbeid. 

 

Fakultetene har ansvar for sine studieprogram og emner. 

Fakultetene har studieplanansvar og ansvar for å sikre at rammeplaner og 

kvalitetssikringssystemet følges. 

Fakultetene har ansvar for timeplanlegging, saksbehandling, studieveiledning og 

informasjonsarbeid på de femårige integrerte løpene 

Fakultetene foreslår dimensjonering av egne studietilbud innenfor tildelt ramme til 

Programstyret for lærerutdanningen. 

Fakultetene har faglig ansvar ved opptak til PPU. 

Fakultetene oppnevner representant til Programstyret for lærerutdanning og avgjør 

sammensetting av interne råd og utvalg, inklusive eventuelle lærerutdanningsutvalg. 

 

Institutt for pedagogikk har såleis ansvar for pedagogikkemna i lærarutdanninga, mens Det 

psykologiske fakultet har det administrative ansvaret for PPU studiet. 

 

I samsvar til rektoratets brev oppnemnar Det psykologiske fakultet sitt eige 

lærarutdanningsutval og avgjør samansetninga av dette. 

 

Vedtak: 

 

Som representant for pedagogikkmiljøet i lærarutdanninga foreslår institutt for 

pedagogikk følgjande samansetning og namn på utvalet: 

 

Programstyret for pedagogikk i lærarutdanninga (lærarutdanningsutvalet): 

 

Programstyrar  

Programansvarlig PPU 

Programansvarlig IL 

Representant frå dei midlertidig tilsette 

2 studentrepresentantar 

Skulerepresentant 

Sekretær: programkoordinator 

 

Det kan i tillegg vere aktuelt med ei justering av både namn og samansetting, men ein 

avventar ei slik eventuell justering i påvente av avklaring i Det sentrale Programstyret 

for lektorutdanningen.  

 

 

 

 

17/2010 Eventuelt: Justering av emneskildring PEDA114.  

Arbeidsbelasting for studentar på emnet  har vist seg uforholdsmessig stor. Det blir foreslått 

ein forenkling i eksamen/vurderingsform gjeldande frå våren 2011: Muntlig presentasjon av 



aksjonsforskingsoppgave blir fjerna, Slik at ein sit igjen med skriftleg eksamen samt ei 

aksjonsforskingsoppgåve på 3000 ord.  

 

Vedtak:  

Konsekvensane av ei slik endring må utreiast ytterlegare. Instituttrådet overlet til 

instituttleiar, etter innhenting av  ytterlegare bakgrunnsinformasjon, å ta avgjersla på 

fullmakt om dette er naudsynt for å overhalde fristen for gjennomføre ei endring med 

verknad for våren 2011. 

 

 

Referent: Øystein Steine Larsen 

 

 

 


